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Small Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 31 §238 2.1

12.06.2014125 cm

14054

Geldpreis: 1.250,00 12Reiter:  26

Richter : Krischan Manfred, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0066 FANCY FREE SAURUGG Markus  0,00 47,37 *1 AUT 310,00
Peter HeschlAustrian WB / 2005 / S / Bay /  / Chacco Blue

0161 ORKI DE VY BELOVA Natalia  0,00 48,45 *2 RUS 250,00
Belart Holding & Trade GmbhSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0218 FLIRT VINNICHENKO Svitlana  0,00 49,26 *3 UKR 185,00
Svitlana Vinnichenko / 2006 / S / Bay / Lido

0145 ENRIQUE KRUCSÓ Szabolcs  0,00 49,63 *4 HUN 125,00
Kiss IstvánHOLST / 2004 / S / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0047 SNOWBOY DES ORCETS FÄH Urs  0,00 51,88 *5 SUI 90,00
250259700285847SF / 2006 / Bay /  / G.A.E.C. des Orcets

0058 SCOUT OBERNAUER Christoph  0,00 51,89 *6 AUT 70,00
Christoph ObernauerHANN / 2003 / G / Bay / Stakkato x Espri

0010 O'NEIL DE L'HERIBUS CH BECK Gerald  0,00 52,94 *7 AUT 50,00
Gerald BeckCH / 1998 / G / Bay / Eyken Des Fontenis x Elegant D

0076 AB 19 GIPSY KING KAINZ Sascha  0,00 53,32 *8 AUT 40,00
HOLST / 2005 / Bay /  / Sofino S.C.

0166 LAVERIN DE SAAR GORBACHEVA Anna  0,00 54,49 *9 RUS 40,00
Gorbachev, VitalyZWEIB / 2004 / F / Bay / Lavarin x Testarossa

0141 HABAKUKK IMRE Balázs  0,00 55,00 *10 HUN 30,00
Fehér Mén 2008 KftHSH / 1997 / S / Bay / Gressini x Toborzó

0027 CANCUN HLADIK Georg  0,00 55,41 *11 AUT 30,00
Pernille Heuser-HladikOS / 2005 / G / Bay / Canabis x Lancer III

0032 CHESTERFIELD 33 HUBER Sven  0,00 55,98 *12 AUT 30,00
Dr. Sven Huber / 2006 / G / Bay / Charity x Balou Du Rouet

0005 MEIDLINGER'S CHLOE BABANITZ Bianca  0,00 56,2913 AUT
Walter MeidlingerAWÖ / 2006 / F / Grey / Castor x Calmiro Jw

0180 HEYERDAHL CH FÄH Urs  0,00 56,6514 SUI
Mathis VerenaCH / 2006 / G / Chestnut / Heartbreaker x Fantastique

0063 LORIOT Z SELETZKY Michael  0,00 56,7015 AUT
Mag. Nora PoschalkoHOLST / 2000 / G / Bay / Lucky Champ x Lord

0090 NATHANAEL STÖGER Alfred  0,00 57,3916 AUT
Alfred StögerBWP / 2007 / G / Chestnut / Nabab De Reve x Echo De Thurin

0014 CAROLINO EDER Stefan  0,00 57,4817 AUT
Sport a MediaHOLST / 2006 / Bay /

0015 CHACCIMA EDER Stefan  0,00 57,7618 AUT
Scheller NicoleHANN / 2006 / S / Grey / Chacco Blue

0171 CRESCENDO BOSIO Tajda  0,00 60,5119 SLO
Tajda BosioKWPN / 2007 / G / Bay / Caresino x Burggraaf

0159 KIRI 6 ZAWADA Julia  0,00 62,9620 POL
Mateusz Zawada / 2002 / G / Chestnut / Kilibri  x Picasso

0157 CINCENATI VDL ZAWADA Julia  0,00 64,7721 POL
Bvh Sp. Z O.O.KWPN / 2007 / G / Bay / Indoctro x Raphael

0195 MONA KINSKA BACOVA Miriam  4,00 58,1922 SVK
 / 2006 / S / Palomino / Palo

0191 CAJO HOLLY Andrej  4,00 60,7023 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Contender

0216 CARLUSHKA VINNICHENKO Svitlana  4,00 62,9924 UKR
Svitlana VinnichenkoHANN / 2003 / dark bay / Contendro

0055 LANDREBELL MÖSTL Bettina  4,00 63,4025 AUT
Bettina MöstlHANN / 2001 / G / Bay / Landclassic x Rebel Z

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0053 CONTADOR 10 MÖRTL Domenika  4,00 65,2626 AUT
Domenika MörtlOLDBG / 2006 / G / Bay / Converter x For Joy

0067 WHAT EVER SAURUGG Markus  8,00 60,3327 AUT
Michael SteinbrecherKWPN / 2003 / G / Grey / Phin Phin x Le Mexico

0091 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  8,00 60,5928 AUT
Mario BichlerBAVAR / 2004 / F / Bay / Landstreicher x Furino

0070 RIMROCK SCHLEMMER Siegfried  14,00 76,1229 AUT
Andreas MörtlKWPN / 1998 / G / Bay / Ahorn x Joost

0020 QUAPRICE DU ROUET EGGER Marleen ausgeschlossen--- AUT
Marleen EggerSF / 2004 / G / Grey / Mr Blue x Narcos II

0007 CARLOS SANTANA BAUER Roman ausgeschlossen--- AUT
Bauer, RomanAWÖ / 2001 / G / Bay / Chepeto x Ringo Star

www.reitergebnisse.at
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Medium Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 49 §238 2.1

12.06.2014135 cm

14054

Geldpreis: 2.550,00 13Reiter:  40

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0144 CASH KRUCSÓ Szabolcs  0,00 57,93 *1 HUN 625,00
Sólyom Bori LucaHOLST / 2006 / G / Bay / Quantum x Contender

0132 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  0,00 59,13 *2 GER 500,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0207 COMMANDER STANGEL Marian  0,00 60,27 *3 SVK 375,00
K.M.D. SamorinHOLST / 2001 / G / Grey / Contender

0108 CHRISFIELD FOURCADE LOPEZ Fernando  0,00 60,58 *4 ESP 250,00
Grey Wave Lt.OS / 2005 / G / Grey / Carther Z x Fly High

0165 ETENDRO S GORBACHEVA Anna  0,00 60,59 *5 RUS 180,00
Gorbachev, Vitaliy / 2004 / G / Bay / Contendro x Nonstop

0174 ASKAN Z CROTTA Clarissa  0,00 61,74 *6 SUI 140,00
Madame Isabelle VacherZANG / 2004 / G / Grey / Askari

0148 COOL CLASSIC BARZAGHI Lorenzo  0,00 62,88 *7 ITA 100,00
Lucia Del LupoHOLST / 2002 / S / Bay / Colman x Barnaul

0122 CARESSINA LÜTGENAU Marie  0,00 63,12 *8 GER 75,00
Luetgenau, MargretWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Sion

0135 CARO AS 17 RIJKENS Janine  0,00 63,22 *9 GER 75,00
Stall Tjeert RijkensOLDBG / 2004 / G / Bay / Chico's Boy x Dintroon

0037 CABALOU 2 KÖFLER Dieter  0,00 63,25 *10 AUT 60,00
Dieter KöflerHOLST / 2005 / G / Bay / Caretino x Acord II

0128 BASTIAN 86 MÜLLER Kathrin  0,00 65,88 *11 GER 60,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerKWPN / 2006 / G / Bay / Utopie x C-Indoctro

0121 FOR GUN LEMMER Oliver  0,00 67,11 *12 GER 60,00
Sportpferde Lemmer GbrOS / 2006 / G / Chestnut / For Pleasure x Grannus

0184 LUKE 120 FRICKER Alexandra  0,00 67,66 *13 SUI 50,00
Tsyganova-Bakyr, DariaWESTF / 2006 / G / Bay / Lord Weingard x Gracieux

0167 BORIS PARIEV Sergey  0,00 68,2614 RUS
Gorbachev, Vitaliy / 2006 / G / Bay / Quantum x Ramiro

0061 AVELLINO 2 PAIER Isabella  0,00 72,5015 AUT
Isabella PaierAWÖ / 2001 / G / Chestnut / Aquilino x Chromatico

0215 GALIANO PKZ VINNICHENKO Marina  0,00 72,9316 UKR
Milovanov   AndrijBWP / 2006 / G / Bay / Contaktvd Heffinck

0084 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz  0,00 72,9617 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0017 LUALDI EDER Stefan  0,00 75,0818 AUT
Sandra HenglWESTF / 2000 / G / Bay / Lupicor x Fleurop

0185 TRISCHAS GIRL FRICKER Alexandra  4,00 61,8319 SUI
Sportpferde Lemmer GbrBAVAR / 2005 / F / Bay / Cor De Brillant x Ratio

0056 AMITAGE OBERNAUER Christoph  4,00 61,8319 AUT
Christoph ObernauerHANN / 2003 / F / Chestnut / Argentinus x Dirk

0075 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 66,6621 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / F / Bay / Griseldi L x Hinault

0221 SILKANNA STANGELOVA Sara  4,00 67,8722 SVK
Marian StangelOS / 2004 / F / Bay / Kannan

0113 COMMANDER BOND ARLEFF Jonathan  4,00 68,8523 GER
Arleff, JonathanHOLST / 2005 / G / Grey / Colman x Coriander

0162 QUASI DE KERGANE BELOVA Natalia  4,00 69,5324 RUS
Galina BelovaSF / 2004 / G / Chestnut / Elan De La Cour x Arpege Pierr

0176 BITANGO CROTTA Clarissa  4,00 71,7825 SUI
Koch, Guenter Dr.OLDBG / 2006 / S / Bay / Balou Du Rouet x Gardeulan II

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0060 CUMARO 3 OFNER Alexander  4,00 73,4426 AUT
Alexander OfnerHOLST / 2003 / S / Bay / Carano x Romino

0025 PSG JUNIOR EDER Stefan  5,00 79,5427 AUT
SchildknechtOS / 2006 / Bay / bay mb gr / Gestuet Lewitz

0172 LODONKOR BOSIO Tajda  5,00 79,9328 SLO
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasOLDBG / 2002 / G / Bay / Lord Liberty G x Canaster I

0021 CELINE 12 ENGLBRECHT Peter  5,00 81,3229 AUT
Peter Englbrecht / 2004 / F / Bay / Chromatico x Literat

0093 LOULOU DES TOURELLES WENDTNER Ramona  8,00 63,0330 AUT
Ramona WendtnerSF / 1999 / S / Bay / Galoubet A x Laudanum

0193 JAMES HOLLY Andrej  8,00 63,5131 SVK
Robert Dittrich / 2003 / S / Bay / 788 Acros x 235 Dietward-7

0043 ROMY S KRANZ David  8,00 64,4532 AUT
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0199 CITA NOSKOVICOVA Monika  8,00 66,1333 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2006 / F / Bay / Casall x Pik Ramiro

0034 RAPINA 5 HUBER Sven  8,00 67,2034 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2002 / F / Bay / Radiator x Pilox

0087 CARANJO Z STÖGER Alfred  8,00 68,6635 AUT
Alfred StögerZANG / 2006 / G / Bay / Carinjo x Indoctro

0099 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  8,00 71,6336 CZE
Zach LukasOLDBG / 2007 / G / Bay / Centadel x Stakkato

0100 CHICAGO PAPOUSEK Kamil  8,00 71,9237 CZE
Zach LukasKWPN / 2007 / S / Bay / Cicero Z Van Paemel x Heartbre

0033 CLUSTER 4 HUBER Sven  8,00 74,9138 AUT
Dr. Sven HuberHOLST / 2003 / G / Grey / Camposanto x Acobat I

0152 SAPHIR DE L'HERSE PEZZOLI Anabella  12,00 62,2539 ITA
Ihc Societa' Agricola SrlSBS / 2002 / G / Chestnut / Ogano Sitte x Aydin Des Malais

0003 CORLEONE 0041 BABANITZ Bianca  12,00 66,7240 AUT
Rudolf SchwarzHOLST / 2000 / G / Grey / Coronado x Lagos

0222 ALARIC DU CUIRASSIER KAINZ Sascha  12,00 68,5841 AUT
Sascha KainzSBS / 2006 / G / Chestnut / Rexar du Houssoit

0054 ZUCARLOS MÖRTL Domenika  12,00 70,1342 AUT
Domenika MörtlKWPN / 2004 / G / Bay / Indoctro x Indorado

0011 ABREK VAN LA ROCHE BEINWACHS Barbara  12,00 70,6743 AUT
Barbara BeinwachsAWÖ / 1998 / S / Chestnut / Abrek x Flugel Van La Roche

0201 BARINO SILLO Radovan  12,00 70,9644 SVK
Belam, Spol. S R.O.KWPN NA / 2006 / G / Bay / Larino x N-Aldato

0013 DON DICKSON BICHLER Mario  16,00 106,3145 AUT
Kathrin WeinbergerMECK / 2006 / G / bay / Doyen

0065 BALOUBET BY ETL SAURUGG Markus  21,00 97,3146 AUT
Franz EtlHOLST / 2006 / Baloubet D. RO

0214 LICORI VINNICHENKO Marina ausgeschlossen--- UKR
Vinnichenko SvitlanaHOLST / 1998 / Bay / Dark bay / Libertino

0022 COULEUR ROYAL ENGLBRECHT Peter ausgeschlossen--- AUT
Alexander Wimmer,AWÖ / 2003 / S / Bay / Couleur Rubin x Grannus

0089 FAIRPLAY VAN DE SCHRANSHOEVESTÖGER Alfred ausgeschlossen--- AUT
Alfred StögerBWP / 2005 / G / Bay / Nagano x Fellini

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 48 §238 2.1

12.06.2014145 cm

14054

Geldpreis: 4.000,00 12Reiter:  36

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0211 PINOCCHIÓ STANGELOVA Monika  0,00 63,04 *1 SVK 1000,00
Kmd Samorin / 2001 / S / Chestnut / Up To Date x Pinocchio

0177 CAREENA CROTTA Clarissa  0,00 66,05 *2 SUI 800,00
Vacher IsabelleHOLST / 2003 / F / Bay / Cash And Carry x Candillo

0110 SILVANO DE CHEVRY FOURCADE LOPEZ Fernando  0,00 67,04 *3 ESP 600,00
Grey Wave LpSF / 2006 / G / Bay / Kannan x Quick Star

0018 QUAX 29 EDER Stefan  0,00 67,18 *4 AUT 400,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2003 / G / Chestnut / Quantum x Nimmerdor

0039 EMIR VH MOLENEIND KÖFLER Dieter  0,00 67,27 *5 AUT 280,00
Serena HambergBWP / 2004 / S / Bay / Richebourg x Darco

0181 NUMERO UNO 5 FÄH Urs  0,00 67,34 *6 SUI 220,00
Mathis VerenaKWPN / 2001 / S / Bay / Numero Uno x Le Mexico

0123 CASSIAN B LÜTGENAU Marie  0,00 68,38 *7 GER 160,00
Lütgenau, MarieHOLST / 2004 / G / Grey / Cassini I x Acord II

0186 VICTORIO 5 FRICKER Alexandra  0,00 70,35 *8 SUI 120,00
Sportpferde Pds.SlHANN / 2006 / S / Bay / Uccelo x Graf Top

0035 AHMED DU CALVAIRE KAINZ Sascha  0,00 70,69 *9 AUT 120,00
Frank StronachSBS / 2006 / G / Bay / Cerano x Landwind

0182 QUANSAS DES IVERNONS FÄH Urs  0,00 71,06 *10 SUI 100,00
Fäh UrsSF / 2004 / S / Bay / Dollar Dela Pierre x Iago

0086 ORAGE D'ETE STEINWANDTNER Franz  0,00 72,50 *11 AUT 100,00
Dr. Franz SteinwandtnerSF / 2002 / G / Chestnut / Imago Mail x Coriolan

0155 VUMPACI VD ZUUTHOEVE ZORZETTO Eleonora  0,00 77,98 *12 ITA 100,00
Gianni ZorzettoBWP / 1998 / G / Bay / Joyrider  x Lumpaci

0140 LORD 1084 WIRTHS Marc  0,00 78,4513 GER
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2004 / G / Bay / Lanciano x Grosso Z

0115 TREBOX ACORADA BRENNER Andreas  4,00 62,4014 GER
Ptt GroupHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Lands River

0098 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil  4,00 62,4715 CZE
Hradiste V.O.S.ZVDP / 2004 / S / Bay / Caruso x Cento

0119 ALVARINO 2 LEMMER Oliver  4,00 68,5216 GER
Sportpferde Lemmer GbrHOLST / 2005 / S / Bay / Acodetto x Caretino

0178 CASJANA CROTTA Clarissa  4,00 69,7417 SUI
Vacher IsabelleHOLST / 2005 / F / Other / Casall x Landlord

0208 CORIVADA STANGEL Marian  4,00 71,8918 SVK
Martinec, JaroslavHOLST / 2005 / F / Grey / Corrado I x Alcatraz

0189 GUICK FERRA HANULAY Juraj  4,00 72,1819 SVK
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0074 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 72,8820 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0154 VILLENEUVE D. ZORZETTO Eleonora  4,00 73,0721 ITA
Eleonora ZorzettoKWPN / 2002 / G / Chestnut / Heartbreaker x Goodwill

0156 CALISTA 28 ZAWADA Julia  4,00 74,7922 POL
Bvh Sp. Z O.O.BAVAR / 2005 / F / Chestnut / Que Sera x Weltrang L

0085 CANTARA STEINWANDTNER Franz  4,00 75,0323 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerVNP / 2001 / F / Chestnut / Carthago x Walb

0138 LA RAMM RIJKENS Janine  4,00 75,3424 GER
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2001 / G / Bay / Lancer Ii x Lantaan

0029 OBORA'S PARTANO HLADIK Georg  4,00 78,5825 AUT
Pernille Heuser HladikOLDBG / 2003 / G / Chestnut / Padarco x Grey Poupon

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0213 HELLZAPOPPIN VINNICHENKO Marina  4,00 78,6126 UKR
Svitlana VinnichenkoKWPN / 2002 / Bay /  /  HEESWIJK DINTHER (NL)"

0173 UP TOWN GIRL MK BOSIO Tajda  4,00 80,0427 SLO
Celesta D.O.O.KWPN / 2001 / F / Bay / Kojak x Boreas

0200 SCLINTURA NOSKOVICOVA Monika  8,00 69,9528 SVK
Sport A Media S.R.O.HOLST / 2002 / F / Grey / Canturo x Carolus I

0205 OSCAR DES FONTAINES SILLO Radovan  8,00 71,3229 SVK
Radovan SilloSF / 2002 / S / Bay / Lando

0134 CARINJON RIJKENS Janine  8,00 71,3730 GER
Rijkens, TjeertHOLST / 2005 / G / Bay / Carinjo x Newton

0030 PARCIVAL Z HLADIK Georg  8,00 72,0131 AUT
Pernille Heuser HladikZANG / 2003 / G / Bay / Picasso Z x Feinschnitt I Vd R

0031 CHARLIE 160 HUBER Sven  8,00 72,1732 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2000 / G / Bay / Concetto x Liberty M

0125 WIZZERD LÜTGENAU Marie  8,00 73,0533 GER
Lütgenau, MargretKWPN / 2003 / S / Grey / Indoctro x Corland

0041 ATTILA DER GROSSE KRANZ David  8,00 73,4734 AUT
Friedrich KranzAWÖ / 2006 / G / Chestnut / Alexander Der Grosse Z x Furio

0088 CHABLIS 7 STÖGER Alfred  8,00 73,5835 AUT
Alfred Stöger / 1998 / G / Chestnut / Carolus I x Latus II

0210 CAILLOU 5 STANGELOVA Monika  8,00 73,6036 SVK
MMS MarschallHOLST / 2002 / G / Bay / Canturo x Ahorn Z

0194 QUIKLOVE DES MONTS HOLLY Andrej  8,00 75,1237 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.SF / 2004 / G / Bay / Dollar Du Murier x Oberon Du M

0202 CHIEANO SILLO Radovan  8,00 76,4838 SVK
Belam, Spol. S R.O.ZANG / 2002 / G / Chestnut / Chellano Z x Voltaire

0057 KLEONS JET SET OBERNAUER Christoph  8,00 80,1339 AUT
Christoph ObernauerOLDBG / 2004 / F / Bay / Cornet Obolensky x Almox Print

0016 CONNYCOR EDER Stefan  11,00 107,3540 AUT
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / F / Chestnut / Con Capitol x Lupicor

0153 UNO II PEZZOLI Anabella  12,00 72,7841 ITA
Miss R F StonesKWPN / 2001 / G / Chestnut / Burggraaf x Zeus

0133 RHAPSODIE ST JEAN MÜLLER Kathrin  12,00 73,9142 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerSF / 2005 / F / Bay / Quick Star x Iris Landai

0040 GOLDEN GUN KÖFLER Dieter  12,00 77,0043 AUT
Serena Hamberg / 2000 / G / Chestnut / Graf Top x Drosselklang II

0131 CORK LANE 2 MÜLLER Kathrin  13,00 100,7044 GER
Müller KathrinSATHU / 2001 / S / Bay / Corum x Lionheart

0106 CRISTOLANG SIMA Jaroslav  17,00 84,9245 CZE
Sima JaroslavHOLST / 2005 / G / Bay / Cristo x Langenhagen

0149 DAISY 781 BARZAGHI Lorenzo  20,00 68,5446 ITA
Marble&More SrlHANN / 2005 / F / Bay / Drosselklang II x Ginsberg

0004 LATIN BABANITZ Bianca ausgeschlossen--- AUT
Bianca Babanitz / 2002 / G / Bay / 3648 Laurenz x 1214 Rádiháza F

0012 CARRION DE LOS CONDES BICHLER Mario nicht am Start--- AUT
Mario BichlerAWÖ / 2002 / G / Grey / Calmiro x Frühling

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 8 §238 1.1

12.06.2014115 cm

14054

Geldpreis: 500,00 8Reiter:  8

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0073 OBORA'S ABSOLUT SCHWARZ JR Josef  0,00 71,74 *1 AUT 130,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / F / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0188 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 69,98 *1 SVK 130,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0112 VIMEIRO DE RIVERLAND FOURCADE LOPEZ Fernando  1,00 72,86 *3 ESP 85,00
Grey Wave Lp / 2009 / G / Bay / Lauterbach

0095 PARIS DOLEZAL Rudolf  4,00 68,08 *4 CZE 40,00
Krejsa Petr / 2009 / F / Chestnut / Aristo Z x Przedswit X - 80

0002 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  4,00 67,88 *4 AUT 40,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay

0223 CAN DO IT 2 WEINBERGER Kathrin  4,00 71,61 *4 AUT 40,00
Kathrin Weinberger / 2009 / G / Grey / Can do L

0105 CHAPEAU BB Z SIMA Jaroslav  10,00 76,69 *7 CZE 20,00
Sima JaroslavZANG / 2009 / G / Bay / Calvaro Z x Carthago Z

0068 CHESTER 24 SAURUGG Markus  12,00 67,32 *8 AUT 15,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / S / Bay / C-Indoctro x Acorado

www.reitergebnisse.at
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6/7 year old horses
CSIYH1* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 1.1

12.06.2014120/130 cm

14054

Geldpreis: 1.035,00 23Reiter:  33

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0136 CONRIKO RIJKENS Janine  0,00 72,45 *1 GER 45,00
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro II x Lavall I

0137 CORANIA 4 RIJKENS Janine  0,00 69,18 *1 GER 45,00
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2008 / F / Chestnut / Contendro II x Calido I

0179 CHAC BALOU N CROTTA Clarissa  0,00 70,65 *1 SUI 45,00
Niemann, HermannOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Balou Du Rouet

0175 AXANA CROTTA Clarissa  0,00 59,86 *1 SUI 45,00
VacherHOLST / 2008 / F / Grey / Cassini II x Lavall I

0183 CORALL FRICKER Alexandra  0,00 68,34 *1 SUI 45,00
Sportpferde Lemmer GbrOS / 2008 / G / Chestnut / Cordiolan x Chacco-Blue

0120 CASCAJO 3 LEMMER Oliver  0,00 66,00 *1 GER 45,00
Sportpferde Lemmer GbrHOLST / 2008 / G / Bay / Cristo x Aljano

0129 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  0,00 69,77 *1 GER 45,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat II

0217 CAP PAS CAP VAN GODSELBOS VINNICHENKO Svitlana  0,00 72,05 *1 UKR 45,00
Svitlana VinnichenkoBWP / 2008 / G / Chestnut / Darco

0206 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  0,00 71,64 *1 SVK 45,00
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0064 AUSTRIA 2 SAURUGG Markus  0,00 66,89 *1 AUT 45,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / F / Bay / Casall x Corrado I

0198 CASTELAN 3 NOSKOVICOVA Monika  0,00 69,79 *1 SVK 45,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / S / Bay / Casiro x Sandro

0192 CHRISTON HOLLY Andrej  0,00 70,91 *1 SVK 45,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2008 / S / Bay / Cristo x Clinton I

0151 QUICKGOLD M BARZAGHI Lorenzo  0,00 72,71 *1 ITA 45,00
Marble & More SrlOLDBG / 2007 / G / Chestnut / Quicksilber x Cordalme

0059 CRISTAL 3 OFNER Alexander  0,00 69,87 *1 AUT 45,00
Alexander OfnerHOLST / 2008 / S / Grey / Con Air x Calato

0101 FLYING PAPOUSEK Kamil  0,00 66,41 *1 CZE 45,00
Zach LukasOS / 2008 / G / Bay / Sanvaro x Landgold

0052 FUERST REINER MORBITZER Helmut  0,00 67,96 *1 AUT 45,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0051 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  0,00 66,51 *1 AUT 45,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Contender

0036 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  0,00 71,37 *1 AUT 45,00
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0038 CAILY KÖFLER Dieter  0,00 66,28 *1 AUT 45,00
Mag. Sandra KöflerWESTF / 2007 / F / Grey / Colbert Gti x Grannus

0094 CARL BLUE DOLEZAL Rudolf  0,00 68,74 *1 CZE 45,00
Safari PetraOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Acord II

0187 DONJO HANULAY Juraj  0,00 68,60 *1 SVK 45,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0163 COLANDO GORBACHEVA Anna  0,00 73,49 *1 RUS 45,00
Gorbachev, VitalyKWPN / 2007 / G / Other / Colandro x Heartbreaker

0114 CLICK CLACK 4 BRENNER Andreas  0,00 68,50 *1 GER 45,00
HaydHOLST / 2008 / G / Grey

0092 MAXX Z WEINBERGER Kathrin  1,00 79,1424 AUT
Mario BichlerZANG / 2008 / S / Bay / Eurocommerce Memphis x Nabab D

0126 ZOFIE LÜTGENAU Marie  4,00 67,9925 GER
Luetgenau, AlbertHOLST / 2007 / F / Bay / Boritas x Leonce

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0124 CHACCO LA LOI LÜTGENAU Marie  4,00 67,2225 GER
Lütgenau, MargretZANG / 2007 / S / Grey / Chacco Blue x Hors La Loi II

0048 CATHINO ENGLBRECHT Peter  4,00 71,5525 AUT
Thomas BurgerKWPN / 2007 / Fuchs / Carthino Z

0158 DARIETE Z ZAWADA Julia  4,00 70,4725 POL
Bvh Sp. Z O.O.ZANG / 2007 / F / Bay / Douglas x Grannus

0044 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  4,00 67,2625 AUT
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0196 CANTURENTER NOSKOVICOVA Monika  4,00 70,1025 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2008 / S / Bay / Canturano x Contender

0168 CARTOUCHE TYUSHKEVICH Alexey  4,00 72,6225 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / S / Bay / Tangelo Van De Zoothoeve x Okl

0102 LANSINK Z PAPOUSEK Kamil  4,00 77,1325 CZE
Zach LukasZANG / 2007 / G / Chestnut / Lawito x Lando

0209 ROLANDA STANGELOVA Monika  4,00 70,0725 SVK
JMC LuzanySVK / 2008 / F / Grey

0006 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  4,00 74,3925 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0203 DUNIA LA SILLO Radovan  4,00 72,5225 SVK
Luis Astolfi Perez Guzman / 2008 / F / Chestnut

0204 DURANT W SILLO Radovan  4,00 71,8925 SVK
Belam, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Bay / Vaillant x Kojak

0190 ZODIAC V Z HANULAY Juraj  5,00 81,5337 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.ZANG / 2008 / G / Bay / Zirocco Blue Vdl x Hold Up Pre

0028 JOSEPHINE 4 HLADIK Georg  8,00 72,7038 AUT
Pernille Heuser-HladikOS / 2008 / F / Bay / Canturo x Grey Poupon

0139 GINGA 52 WIRTHS Marc  8,00 75,7538 GER
Nettekoven, ManfredHANN / 2007 / F / Grey / Goodman x Wienerwald

0147 ADALFRIDE BARZAGHI Lorenzo  9,00 78,2840 ITA
Marble & More SrlOLDBG / 2008 / F / Bay / Argentinus x Landfrieden

0130 CIMORA MÜLLER Kathrin  11,00 89,8941 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerKWPN / 2007 / F / Grey / Corland x Prince Paradiso

0069 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  12,00 74,4742 AUT
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0170 CROSS TYUSHKEVICH Alexey  13,00 81,4443 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / G / Bay / Harley x Indorado

0001 THEA Z AUER Walter  18,00 100,8344 AUT
Gestuet OboraZANG / 2007 / F / Bay / Treasure Z x Corrado I
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5 year old horses
CSIYH1* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 7 §238 1.1

13.06.2014115 cm

14054

Geldpreis: 500,00 7Reiter:  7

Richter : Krischan Manfred, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0223 CAN DO IT 2 WEINBERGER Kathrin  0,00 79,04 *1 AUT 91,00
Kathrin Weinberger / 2009 / G / Grey / Can do L

0068 CHESTER 24 SAURUGG Markus  0,00 69,30 *1 AUT 91,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / S / Bay / C-Indoctro x Acorado

0188 EAGEL HANULAY Juraj  0,00 71,78 *1 SVK 91,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0073 OBORA'S ABSOLUT SCHWARZ JR Josef  0,00 75,35 *1 AUT 91,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / F / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0095 PARIS DOLEZAL Rudolf  0,00 75,26 *1 CZE 91,00
Krejsa Petr / 2009 / F / Chestnut / Aristo Z x Przedswit X - 80

0112 VIMEIRO DE RIVERLAND FOURCADE LOPEZ Fernando  4,00 78,95 *6 ESP 25,00
Grey Wave Lp / 2009 / G / Bay / Lauterbach

0002 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  8,00 77,41 *7 AUT 20,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro
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6/7 year old horses
CSIYH1* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 45 §238 1.1

13.06.2014120/130 cm

14054

Geldpreis: 1.007,00 19Reiter:  33

Richter : Krischan Manfred, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   Assistent : Krenn Armin

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0044 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  0,00 77,59 *1 AUT 53,00
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0094 CARL BLUE DOLEZAL Rudolf  0,00 72,53 *1 CZE 53,00
Safari PetraOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Acord II

0129 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  0,00 74,63 *1 GER 53,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat II

0120 CASCAJO 3 LEMMER Oliver  0,00 72,45 *1 GER 53,00
Sportpferde Lemmer GbrHOLST / 2008 / G / Bay / Cristo x Aljano

0179 CHAC BALOU N CROTTA Clarissa  0,00 79,62 *1 SUI 53,00
Niemann, HermannOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Balou Du Rouet

0124 CHACCO LA LOI LÜTGENAU Marie  0,00 70,66 *1 GER 53,00
Lütgenau, MargretZANG / 2007 / S / Grey / Chacco Blue x Hors La Loi II

0163 COLANDO GORBACHEVA Anna  0,00 79,84 *1 RUS 53,00
Gorbachev, VitalyKWPN / 2007 / G / Other / Colandro x Heartbreaker

0183 CORALL FRICKER Alexandra  0,00 73,15 *1 SUI 53,00
Sportpferde Lemmer GbrOS / 2008 / G / Chestnut / Cordiolan x Chacco-Blue

0059 CRISTAL 3 OFNER Alexander  0,00 77,03 *1 AUT 53,00
Alexander OfnerHOLST / 2008 / S / Grey / Con Air x Calato

0158 DARIETE Z ZAWADA Julia  0,00 76,19 *1 POL 53,00
Bvh Sp. Z O.O.ZANG / 2007 / F / Bay / Douglas x Grannus

0187 DONJO HANULAY Juraj  0,00 75,76 *1 SVK 53,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0204 DURANT W SILLO Radovan  0,00 74,75 *1 SVK 53,00
Belam, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Bay / Vaillant x Kojak

0101 FLYING PAPOUSEK Kamil  0,00 74,58 *1 CZE 53,00
Zach LukasOS / 2008 / G / Bay / Sanvaro x Landgold

0052 FUERST REINER MORBITZER Helmut  0,00 72,90 *1 AUT 53,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0036 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  0,00 76,68 *1 AUT 53,00
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0151 QUICKGOLD M BARZAGHI Lorenzo  0,00 73,80 *1 ITA 53,00
Marble & More SrlOLDBG / 2007 / G / Chestnut / Quicksilber x Cordalme

0006 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  0,00 69,42 *1 AUT 53,00
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0126 ZOFIE LÜTGENAU Marie  0,00 72,58 *1 GER 53,00
Luetgenau, AlbertHOLST / 2007 / F / Bay / Boritas x Leonce

0078 GLOBAL LIFESTYLE KRUCSÓ Szabolcs  0,00 71,99 *1 HUN 53,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0217 CAP PAS CAP VAN GODSELBOS VINNICHENKO Svitlana  1,00 82,0820 UKR
Svitlana VinnichenkoBWP / 2008 / G / Chestnut / Darco

0190 ZODIAC V Z HANULAY Juraj  1,00 81,2220 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.ZANG / 2008 / G / Bay / Zirocco Blue Vdl x Hold Up Pre

0092 MAXX Z WEINBERGER Kathrin  2,00 84,7322 AUT
Mario BichlerZANG / 2008 / S / Bay / Eurocommerce Memphis x Nabab D

0147 ADALFRIDE BARZAGHI Lorenzo  4,00 75,5223 ITA
Marble & More SrlOLDBG / 2008 / F / Bay / Argentinus x Landfrieden

0064 AUSTRIA 2 SAURUGG Markus  4,00 75,4623 AUT
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / F / Bay / Casall x Corrado I

0175 AXANA CROTTA Clarissa  4,00 79,9723 SUI
VacherHOLST / 2008 / F / Grey / Cassini II x Lavall I

0168 CARTOUCHE TYUSHKEVICH Alexey  4,00 78,6723 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / S / Bay / Tangelo Van De Zoothoeve x Okl

0198 CASTELAN 3 NOSKOVICOVA Monika  4,00 75,6423 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / S / Bay / Casiro x Sandro

0192 CHRISTON HOLLY Andrej  4,00 79,6923 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2008 / S / Bay / Cristo x Clinton I

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0130 CIMORA MÜLLER Kathrin  4,00 74,3723 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerKWPN / 2007 / F / Grey / Corland x Prince Paradiso

0114 CLICK CLACK 4 BRENNER Andreas  4,00 72,7023 GER
HaydHOLST / 2008 / G / Grey

0136 CONRIKO RIJKENS Janine  4,00 73,3323 GER
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro II x Lavall I

0206 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  4,00 75,9723 SVK
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0203 DUNIA LA SILLO Radovan  4,00 75,2123 SVK
Luis Astolfi Perez Guzman / 2008 / F / Chestnut

0102 LANSINK Z PAPOUSEK Kamil  4,00 76,4523 CZE
Zach LukasZANG / 2007 / G / Chestnut / Lawito x Lando

0209 ROLANDA STANGELOVA Monika  4,00 76,5723 SVK
JMC LuzanySVK / 2008 / F / Grey

0080 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  4,00 75,2723 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0069 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  5,00 82,0537 AUT
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0038 CAILY KÖFLER Dieter  8,00 75,1238 AUT
Mag. Sandra KöflerWESTF / 2007 / F / Grey / Colbert Gti x Grannus

0196 CANTURENTER NOSKOVICOVA Monika  8,00 93,4038 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2008 / S / Bay / Canturano x Contender

0170 CROSS TYUSHKEVICH Alexey  8,00 76,7638 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / G / Bay / Harley x Indorado

0028 JOSEPHINE 4 HLADIK Georg  8,00 79,4638 AUT
Pernille Heuser-HladikOS / 2008 / F / Bay / Canturo x Grey Poupon

0079 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  9,00 80,9842 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0139 GINGA 52 WIRTHS Marc  17,00 80,7743 GER
Nettekoven, ManfredHANN / 2007 / F / Grey / Goodman x Wienerwald

0048 CATHINO ENGLBRECHT Peter  20,00 77,7844 AUT
Thomas BurgerKWPN / 2007 / Fuchs / Carthino Z

0137 CORANIA 4 RIJKENS Janine ausgeschlossen--- GER
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2008 / F / Chestnut / Contendro II x Calido I

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 19 §238 2.1

13.06.2014115 cm

14054

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  14

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0096 CARISANO MALCOVA Alzbeta  0,00 54,71 *1 CZE 250,00
Lukas ZachHOLST / 2005 / G / Bay / Carinjo x Esteban

0046 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  0,00 55,91 *2 AUT 150,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0146 EMIL SIMON Claudia  0,00 56,87 *3 HUN 110,00
Simon ClaudiaOS / 2005 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Caretano Z

0224 GENIUS 7 KOWALD Wolfgang  0,00 57,85 *4 St 75,00
Wolfgang KowaldHUN / 2002 / G / DBay

0219 LOVELY ORSZA S VINNICHENKO Svitlana  0,00 58,20 *5 UKR 45,00
Svitlna VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince x Lord Hippo

0143 AMIGO CS JUHÁSZ Nikoletta  0,00 60,22 *6 HUN 30,00
Juhász NikolettaHSH / 2004 / G / Bay / Castor x Fantasme Courcelle

0045 BALVINI LADITSCH Stefan  0,00 60,95 *7 AUT 20,00
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

0063 LORIOT Z POSCHALKO Nora  0,00 64,14 *8 AUT 20,00
Mag. Nora PoschalkoHOLST / 2000 / G / Bay / Lucky Champ x Lord

0097 CUPIDO MALCOVA Alzbeta  0,00 64,97 *9 CZE 15,00
Zach Luká?OLDBG / 2006 / G / Grey / Coupe De Coeur x Legat

0062 ACXOBA POSCHALKO Nora  0,00 67,56 *10 AUT 15,00
Mag. Nora PoschalkaBRAND / 2001 / F / Bay / Acobat II x Lad

0019 FIRST BALOUBINA EGGER Marleen  0,00 68,34 *11 AUT 10,00
Marleen Egger / 2006 / F / Bay / Balou Du Rouet x Coriolan

0072 LIBERTY ROLAND SCHWARZ Rudolf  0,00 74,19 *12 AUT 10,00
Rudolf SchwarzHANN / 2002 / G / Chestnut / Le Primeur x Galvano

0169 COBRA K TYUSHKEVICH Alexey  0,00 76,1413 RUS
Tyushkevich, AlexeyOLDBG / 2006 / F / Grey / Cornet Obolensky x Rouletto

0026 ZORDON HACKL Doris  4,00 68,9914 AUT
Doris HacklHSH / 2003 / G / Bay / Timorrak Des Isles x Gringo

0077 AB 19 STAKKATIO SIXTA Akela  4,00 71,8015 AUT
Sohret IsseverHANN / 2004 / G / Chestnut / Stakkato x Silvio I

0220 SEMA VINNICHENKO Svitlana  10,00 84,4316 UKR
Svitlana VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince

0071 BEAUTY 58 RUDOLPH Carola  13,00 79,4417 AUT
Rudolf SchwarzKWPN / 2006 / G / Bay / Upgrade x Gran Corrado

0142 RAKETA REMUSZ IMRE Balázs ausgeschlossen--- HUN
Dr. Lászlóné Horváth Anna ValériaKISB / GIDR / G / G / Grey

0020 QUAPRICE DU ROUET EGGER Marleen ausgeschlossen--- AUT
Marleen EggerSF / 2004 / G / Grey / Mr Blue x Narcos II

www.reitergebnisse.at
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Medium Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 2.1

13.06.2014135 cm

14054

Geldpreis: 2.500,00 12Reiter:  35

Richter : Kager Franz, Krischan Manfred, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0100 CHICAGO PAPOUSEK Kamil  0,00 57,98 *1 CZE 625,00
Zach LukasKWPN / 2007 / S / Bay / Cicero Z Van Paemel x Heartbre

0099 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  0,00 58,44 *2 CZE 500,00
Zach LukasOLDBG / 2007 / G / Bay / Centadel x Stakkato

0016 CONNYCOR EDER Stefan  0,00 59,10 *3 AUT 375,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / F / Chestnut / Con Capitol x Lupicor

0138 LA RAMM RIJKENS Janine  0,00 60,62 *4 GER 250,00
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2001 / G / Bay / Lancer Ii x Lantaan

0121 FOR GUN LEMMER Oliver  0,00 60,68 *5 GER 180,00
Sportpferde Lemmer GbrOS / 2006 / G / Chestnut / For Pleasure x Grannus

0133 RHAPSODIE ST JEAN MÜLLER Kathrin  0,00 61,30 *6 GER 140,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerSF / 2005 / F / Bay / Quick Star x Iris Landai

0165 ETENDRO S GORBACHEVA Anna  0,00 61,98 *7 RUS 100,00
Gorbachev, Vitaliy / 2004 / G / Bay / Contendro x Nonstop

0174 ASKAN Z CROTTA Clarissa  0,00 62,09 *8 SUI 75,00
Madame Isabelle VacherZANG / 2004 / G / Grey / Askari

0017 LUALDI EDER Stefan  0,00 63,71 *9 AUT 75,00
Sandra HenglWESTF / 2000 / G / Bay / Lupicor x Fleurop

0108 CHRISFIELD FOURCADE LOPEZ Fernando  0,00 64,12 *10 ESP 60,00
Grey Wave Lt.OS / 2005 / G / Grey / Carther Z x Fly High

0122 CARESSINA LÜTGENAU Marie  0,00 64,59 *11 GER 60,00
Luetgenau, MargretWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Sion

0185 TRISCHAS GIRL FRICKER Alexandra  0,00 64,74 *12 SUI 60,00
Sportpferde Lemmer GbrBAVAR / 2005 / F / Bay / Cor De Brillant x Ratio

0178 CASJANA CROTTA Clarissa  0,00 65,9613 SUI
Vacher IsabelleHOLST / 2005 / F / Other / Casall x Landlord

0222 ALARIC DU CUIRASSIER KAINZ Sascha  0,00 66,1214 AUT
Sascha KainzSBS / 2006 / G / Chestnut / Rexar du Houssoit

0037 CABALOU 2 KÖFLER Dieter  0,00 67,9315 AUT
Dieter KöflerHOLST / 2005 / G / Bay / Caretino x Acord II

0162 QUASI DE KERGANE BELOVA Natalia  0,00 70,0616 RUS
Galina BelovaSF / 2004 / G / Chestnut / Elan De La Cour x Arpege Pierr

0201 BARINO SILLO Radovan  0,00 70,1717 SVK
Belam, Spol. S R.O.KWPN NA / 2006 / G / Bay / Larino x N-Aldato

0149 DAISY 781 BARZAGHI Lorenzo  0,00 73,4318 ITA
Marble&More SrlHANN / 2005 / F / Bay / Drosselklang II x Ginsberg

0013 DON DICKSON BICHLER Mario  0,00 76,7019 AUT
Kathrin WeinbergerMECK / 2006 / G / bay / Doyen

0161 ORKI DE VY BELOVA Natalia  4,00 58,7220 RUS
Belart Holding & Trade GmbhSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0199 CITA NOSKOVICOVA Monika  4,00 62,7321 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2006 / F / Bay / Casall x Pik Ramiro

0004 LATIN BABANITZ Bianca  4,00 64,6122 AUT
Bianca Babanitz / 2002 / G / Bay / 3648 Laurenz x 1214 Rádiháza F

0193 JAMES HOLLY Andrej  4,00 64,8523 SVK
Robert Dittrich / 2003 / S / Bay / 788 Acros x 235 Dietward-7

0087 CARANJO Z STÖGER Alfred  4,00 68,1624 AUT
Alfred StögerZANG / 2006 / G / Bay / Carinjo x Indoctro

0043 ROMY S KRANZ David  4,00 68,2225 AUT
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0066 FANCY FREE SAURUGG Markus  4,00 68,8726 AUT
Peter HeschlAustrian WB / 2005 / S / Bay /  / Chacco Blue

0061 AVELLINO 2 PAIER Isabella  4,00 70,4927 AUT
Isabella PaierAWÖ / 2001 / G / Chestnut / Aquilino x Chromatico

0215 GALIANO PKZ VINNICHENKO Marina  4,00 72,9328 UKR
Milovanov   AndrijBWP / 2006 / G / Bay / Contaktvd Heffinck

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0060 CUMARO 3 OFNER Alexander  4,00 73,6229 AUT
Alexander OfnerHOLST / 2003 / S / Bay / Carano x Romino

0166 LAVERIN DE SAAR GORBACHEVA Anna  4,00 73,7330 RUS
Gorbachev, VitalyZWEIB / 2004 / F / Bay / Lavarin x Testarossa

0150 LIGIA DE AMORANDA BARZAGHI Lorenzo  4,00 74,9731 ITA
Marble & More Srl / 2005 / F / Chestnut

0152 SAPHIR DE L'HERSE PEZZOLI Anabella  8,00 67,5932 ITA
Ihc Societa' Agricola SrlSBS / 2002 / G / Chestnut / Ogano Sitte x Aydin Des Malais

0076 AB 19 GIPSY KING KAINZ Sascha  8,00 67,8133 AUT
Errol WernikeHOLST / 2005 / G / Bay / Contender

0093 LOULOU DES TOURELLES WENDTNER Ramona  8,00 70,9834 AUT
Ramona WendtnerSF / 1999 / S / Bay / Galoubet A x Laudanum

0180 HEYERDAHL CH FÄH Urs  8,00 71,6735 SUI
Mathis VerenaCH / 2006 / G / Chestnut / Heartbreaker x Fantastique

0214 LICORI VINNICHENKO Marina  8,00 72,3936 UKR
Vinnichenko SvitlanaHOLST / 1998 / Bay / Dark bay / Libertino

0033 CLUSTER 4 HUBER Sven  8,00 81,5737 AUT
Dr. Sven HuberHOLST / 2003 / G / Grey / Camposanto x Acobat I

0054 ZUCARLOS MÖRTL Domenika  12,00 67,7638 AUT
Domenika MörtlKWPN / 2004 / G / Bay / Indoctro x Indorado

0055 LANDREBELL MÖSTL Bettina  12,00 75,8339 AUT
Bettina MöstlHANN / 2001 / G / Bay / Landclassic x Rebel Z

0065 BALOUBET BY ETL SAURUGG Markus ausgeschlossen--- AUT
Franz EtlHOLST / 2006 / Baloubet D. RO

0011 ABREK VAN LA ROCHE BEINWACHS Barbara ausgeschlossen--- AUT
Barbara BeinwachsAWÖ / 1998 / S / Chestnut / Abrek x Flugel Van La Roche

0084 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz ausgeschlossen--- AUT
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0027 CANCUN HLADIK Georg ausgeschlossen--- AUT
Pernille Heuser-HladikOS / 2005 / G / Bay / Canabis x Lancer III

0089 FAIRPLAY VAN DE SCHRANSHOEVESTÖGER Alfred verzichtet--- AUT
Alfred StögerBWP / 2005 / G / Bay / Nagano x Fellini

0221 SILKANNA STANGELOVA Sara verzichtet--- SVK
Marian StangelOS / 2004 / F / Bay / Kannan

0132 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin verzichtet--- GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0032 CHESTERFIELD 33 HUBER Sven nicht am Start--- AUT
Dr. Sven Huber / 2006 / G / Bay / Charity x Balou Du Rouet
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Big Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition in 2 Phases

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 51 §274.5.3

13.06.2014145 cm

14054

Geldpreis: 6.080,00 13Reiter:  37

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0012 CARRION DE LOS CONDES BICHLER Mario  0,00 28,32 *11 AUT 1500,00
Mario BichlerAWÖ / 2002 / G / Grey / Calmiro x Frühling

0018 QUAX 29 EDER Stefan  0,00 28,39 *12 AUT 1200,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2003 / G / Chestnut / Quantum x Nimmerdor

0181 NUMERO UNO 5 FÄH Urs  0,00 29,30 *13 SUI 900,00
Mathis VerenaKWPN / 2001 / S / Bay / Numero Uno x Le Mexico

0135 CARO AS 17 RIJKENS Janine  0,00 29,65 *14 GER 600,00
Stall Tjeert RijkensOLDBG / 2004 / G / Bay / Chico's Boy x Dintroon

0125 WIZZERD LÜTGENAU Marie  0,00 30,11 *15 GER 420,00
Lütgenau, MargretKWPN / 2003 / S / Grey / Indoctro x Corland

0205 OSCAR DES FONTAINES SILLO Radovan  0,00 30,28 *16 SVK 330,00
Radovan SilloSF / 2002 / S / Bay / Lando

0182 QUANSAS DES IVERNONS FÄH Urs  0,00 30,92 *17 SUI 240,00
Fäh UrsSF / 2004 / S / Bay / Dollar Dela Pierre x Iago

0057 KLEONS JET SET OBERNAUER Christoph  0,00 30,97 *18 AUT 180,00
Christoph ObernauerOLDBG / 2004 / F / Bay / Cornet Obolensky x Almox Print

0119 ALVARINO 2 LEMMER Oliver  0,00 31,14 *19 GER 180,00
Sportpferde Lemmer GbrHOLST / 2005 / S / Bay / Acodetto x Caretino

0189 GUICK FERRA HANULAY Juraj  0,00 31,35 *110 SVK 150,00
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0110 SILVANO DE CHEVRY FOURCADE LOPEZ Fernando  0,00 32,21 *111 ESP 150,00
Grey Wave LpSF / 2006 / G / Bay / Kannan x Quick Star

0155 VUMPACI VD ZUUTHOEVE ZORZETTO Eleonora  0,00 32,80 *112 ITA 150,00
Gianni ZorzettoBWP / 1998 / G / Bay / Joyrider  x Lumpaci

0123 CASSIAN B LÜTGENAU Marie  4,00 28,73 *113 GER 80,00
Lütgenau, MarieHOLST / 2004 / G / Grey / Cassini I x Acord II

0040 GOLDEN GUN KÖFLER Dieter  4,00 29,62 114 AUT
Serena Hamberg / 2000 / G / Chestnut / Graf Top x Drosselklang II

0177 CAREENA CROTTA Clarissa  4,00 30,13 115 SUI
Vacher IsabelleHOLST / 2003 / F / Bay / Cash And Carry x Candillo

0202 CHIEANO SILLO Radovan  4,00 30,25 116 SVK
Belam, Spol. S R.O.ZANG / 2002 / G / Chestnut / Chellano Z x Voltaire

0039 EMIR VH MOLENEIND KÖFLER Dieter  4,00 31,60 117 AUT
Serena HambergBWP / 2004 / S / Bay / Richebourg x Darco

0210 CAILLOU 5 STANGELOVA Monika  4,00 32,16 118 SVK
MMS MarschallHOLST / 2002 / G / Bay / Canturo x Ahorn Z

0200 SCLINTURA NOSKOVICOVA Monika  4,00 32,84 119 SVK
Sport A Media S.R.O.HOLST / 2002 / F / Grey / Canturo x Carolus I

0041 ATTILA DER GROSSE KRANZ David  4,00 35,73 120 AUT
Friedrich KranzAWÖ / 2006 / G / Chestnut / Alexander Der Grosse Z x Furio

0085 CANTARA STEINWANDTNER Franz  4,00 36,64 121 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerVNP / 2001 / F / Chestnut / Carthago x Walb

0014 CAROLINO EDER Stefan  8,00 40,99 122 AUT
Sport a MediaHOLST / 2006 / Bay /

0128 BASTIAN 86 MÜLLER Kathrin  12,00 35,42 123 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerKWPN / 2006 / G / Bay / Utopie x C-Indoctro

0213 HELLZAPOPPIN VINNICHENKO Marina  12,00 36,49 124 UKR
Svitlana VinnichenkoKWPN / 2002 / Bay /  /  HEESWIJK DINTHER (NL)"

0021 CELINE 12 ENGLBRECHT Peter  12,00 37,45 125 AUT
Peter Englbrecht / 2004 / F / Bay / Chromatico x Literat

0131 CORK LANE 2 MÜLLER Kathrin  1,00 47,2226 GER
Müller KathrinSATHU / 2001 / S / Bay / Corum x Lionheart

0034 RAPINA 5 HUBER Sven  1,00 47,3227 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2002 / F / Bay / Radiator x Pilox

0113 COMMANDER BOND ARLEFF Jonathan  1,00 49,1628 GER
Arleff, JonathanHOLST / 2005 / G / Grey / Colman x Coriander
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0056 AMITAGE OBERNAUER Christoph  4,00 41,5029 AUT
Christoph ObernauerHANN / 2003 / F / Chestnut / Argentinus x Dirk

0086 ORAGE D'ETE STEINWANDTNER Franz  4,00 42,1730 AUT
Dr. Franz SteinwandtnerSF / 2002 / G / Chestnut / Imago Mail x Coriolan

0031 CHARLIE 160 HUBER Sven  4,00 43,6131 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2000 / G / Bay / Concetto x Liberty M

0186 VICTORIO 5 FRICKER Alexandra  4,00 45,3632 SUI
Sportpferde Pds.SlHANN / 2006 / S / Bay / Uccelo x Graf Top

0194 QUIKLOVE DES MONTS HOLLY Andrej  4,00 45,6133 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.SF / 2004 / G / Bay / Dollar Du Murier x Oberon Du M

0035 AHMED DU CALVAIRE KAINZ Sascha  4,00 45,7434 AUT
Frank StronachSBS / 2006 / G / Bay / Cerano x Landwind

0148 COOL CLASSIC BARZAGHI Lorenzo  4,00 45,7535 ITA
Lucia Del LupoHOLST / 2002 / S / Bay / Colman x Barnaul

0144 CASH KRUCSÓ Szabolcs  4,00 46,4336 HUN
Sólyom Bori LucaHOLST / 2006 / G / Bay / Quantum x Contender

0173 UP TOWN GIRL MK BOSIO Tajda  4,00 46,5437 SLO
Celesta D.O.O.KWPN / 2001 / F / Bay / Kojak x Boreas

0156 CALISTA 28 ZAWADA Julia  5,00 47,4238 POL
Bvh Sp. Z O.O.BAVAR / 2005 / F / Chestnut / Que Sera x Weltrang L

0088 CHABLIS 7 STÖGER Alfred  5,00 47,6839 AUT
Alfred Stöger / 1998 / G / Chestnut / Carolus I x Latus II

0176 BITANGO CROTTA Clarissa  5,00 48,5840 SUI
Koch, Guenter Dr.OLDBG / 2006 / S / Bay / Balou Du Rouet x Gardeulan II

0172 LODONKOR BOSIO Tajda  5,00 48,6041 SLO
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasOLDBG / 2002 / G / Bay / Lord Liberty G x Canaster I

0140 LORD 1084 WIRTHS Marc  5,00 49,0842 GER
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2004 / G / Bay / Lanciano x Grosso Z

0074 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  5,00 49,2843 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0167 BORIS PARIEV Sergey  8,00 44,4344 RUS
Gorbachev, Vitaliy / 2006 / G / Bay / Quantum x Ramiro

0075 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  8,00 45,2545 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / F / Bay / Griseldi L x Hinault

0134 CARINJON RIJKENS Janine  8,00 46,0746 GER
Rijkens, TjeertHOLST / 2005 / G / Bay / Carinjo x Newton

0153 UNO II PEZZOLI Anabella  8,00 46,5947 ITA
Miss R F StonesKWPN / 2001 / G / Chestnut / Burggraaf x Zeus

0029 OBORA'S PARTANO HLADIK Georg  9,00 47,9148 AUT
Pernille Heuser HladikOLDBG / 2003 / G / Chestnut / Padarco x Grey Poupon

0030 PARCIVAL Z HLADIK Georg  13,00 48,5849 AUT
Pernille Heuser HladikZANG / 2003 / G / Bay / Picasso Z x Feinschnitt I Vd R

0003 CORLEONE 0041 BABANITZ Bianca ausgeschlossen--- AUT
Rudolf SchwarzHOLST / 2000 / G / Grey / Coronado x Lagos

0098 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil verzichtet--- CZE
Hradiste V.O.S.ZVDP / 2004 / S / Bay / Caruso x Cento
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Elite Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 15 §238 2.1

14.06.2014115 cm

14054

Geldpreis: 750,00 12Reiter:  14

Richter : Setti Kurt, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0143 AMIGO CS JUHÁSZ Nikoletta  0,00 55,71 *1 HUN 250,00
Juhász NikolettaHSH / 2004 / G / Bay / Castor x Fantasme Courcelle

0219 LOVELY ORSZA S VINNICHENKO Svitlana  0,00 56,65 *2 UKR 150,00
Svitlna VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince x Lord Hippo

0224 GENIUS 7 KOWALD Wolfgang  0,00 59,03 *3 AUT 110,00
Wolfgang KowaldHUN / 2002 / G / DBay

0146 EMIL SIMON Claudia  0,00 60,96 *4 HUN 75,00
Simon ClaudiaOS / 2005 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Caretano Z

0062 ACXOBA POSCHALKO Nora  0,00 73,00 *5 AUT 45,00
Mag. Nora PoschalkaBRAND / 2001 / F / Bay / Acobat II x Lad

0169 COBRA K TYUSHKEVICH Alexey  0,00 75,52 *6 RUS 30,00
Tyushkevich, AlexeyOLDBG / 2006 / F / Grey / Cornet Obolensky x Rouletto

0077 AB 19 STAKKATIO SIXTA Akela  1,00 79,34 *7 AUT 20,00
Sohret IsseverHANN / 2004 / G / Chestnut / Stakkato x Silvio I

0097 CUPIDO MALCOVA Alzbeta  4,00 70,21 *8 CZE 20,00
Zach Luká?OLDBG / 2006 / G / Grey / Coupe De Coeur x Legat

0220 SEMA VINNICHENKO Svitlana  8,00 71,32 *9 UKR 15,00
Svitlana VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince

0046 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  8,00 72,36 *10 AUT 15,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0072 LIBERTY ROLAND SCHWARZ Rudolf  9,00 94,52 *11 AUT 10,00
Rudolf SchwarzHANN / 2002 / G / Chestnut / Le Primeur x Galvano

0026 ZORDON HACKL Doris  11,00 89,07 *12 AUT 10,00
Doris HacklHSH / 2003 / G / Bay / Timorrak Des Isles x Gringo

0071 BEAUTY 58 RUDOLPH Carola  14,00 99,7913 AUT
Rudolf SchwarzKWPN / 2006 / G / Bay / Upgrade x Gran Corrado

0019 FIRST BALOUBINA EGGER Marleen ausgeschlossen--- AUT
Marleen Egger / 2006 / F / Bay / Balou Du Rouet x Coriolan

0142 RAKETA REMUSZ IMRE Balázs ausgeschlossen--- HUN
Dr. Lászlóné Horváth Anna ValériaKISB / GIDR / G / G / Grey

www.reitergebnisse.at
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Small Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 32 §238 2.1

14.06.2014125 cm

14054

Geldpreis: 1.250,00 12Reiter:  28

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0161 ORKI DE VY BELOVA Natalia  0,00 57,58 *1 RUS 310,00
Belart Holding & Trade GmbhSF / 2002 / G / Bay / Fidji Du Fleury x Ramiro

0065 BALOUBET BY ETL SAURUGG Markus  0,00 60,96 *2 AUT 250,00
Franz EtlHOLST / 2006 / Baloubet D. RO

0184 LUKE 120 FRICKER Alexandra  0,00 62,22 *3 SUI 185,00
Tsyganova-Bakyr, DariaWESTF / 2006 / G / Bay / Lord Weingard x Gracieux

0022 COULEUR ROYAL ENGLBRECHT Peter  0,00 62,39 *4 AUT 125,00
Alexander Wimmer,AWÖ / 2003 / S / Bay / Couleur Rubin x Grannus

0091 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  0,00 63,18 *5 AUT 90,00
Mario BichlerBAVAR / 2004 / F / Bay / Landstreicher x Furino

0141 HABAKUKK IMRE Balázs  0,00 66,91 *6 HUN 70,00
Fehér Mén 2008 KftHSH / 1997 / S / Bay / Gressini x Toborzó

0221 SILKANNA STANGELOVA Sara  0,00 67,98 *7 SVK 50,00
Marian StangelOS / 2004 / F / Bay / Kannan

0191 CAJO HOLLY Andrej  0,00 70,00 *8 SVK 40,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Contender

0216 CARLUSHKA VINNICHENKO Svitlana  0,00 72,46 *9 UKR 40,00
Svitlana VinnichenkoHANN / 2003 / dark bay / Contendro

0159 KIRI 6 ZAWADA Julia  0,00 74,29 *10 POL 30,00
Mateusz Zawada / 2002 / G / Chestnut / Kilibri  x Picasso

0096 CARISANO MALCOVA Alzbeta  0,00 74,33 *11 CZE 30,00
Lukas ZachHOLST / 2005 / G / Bay / Carinjo x Esteban

0084 BAROLO 4 STEINWANDTNER Franz  0,00 76,82 *12 AUT 30,00
Dr. Franz SteinwandtnerHANN / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Carbid

0157 CINCENATI VDL ZAWADA Julia  0,00 80,7713 POL
Bvh Sp. Z O.O.KWPN / 2007 / G / Bay / Indoctro x Raphael

0025 PSG JUNIOR EDER Stefan  3,00 91,2414 AUT
SchildknechtOS / 2006 / Bay / bay mb gr / Gestuet Lewitz

0058 SCOUT OBERNAUER Christoph  4,00 64,5115 AUT
Christoph ObernauerHANN / 2003 / G / Bay / Stakkato x Espri

0047 SNOWBOY DES ORCETS FÄH Urs  4,00 64,7416 SUI
Urs FähSF / 2006 / G / Bay / Elan de la Cour

0067 WHAT EVER SAURUGG Markus  4,00 65,2917 AUT
Michael SteinbrecherKWPN / 2003 / G / Grey / Phin Phin x Le Mexico

0145 ENRIQUE KRUCSÓ Szabolcs  4,00 71,5718 HUN
Kiss IstvánHOLST / 2004 / S / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0032 CHESTERFIELD 33 HUBER Sven  4,00 71,6019 AUT
Dr. Sven Huber / 2006 / G / Bay / Charity x Balou Du Rouet

0005 MEIDLINGER'S CHLOE BABANITZ Bianca  4,00 72,6520 AUT
Walter MeidlingerAWÖ / 2006 / F / Grey / Castor x Calmiro Jw

0053 CONTADOR 10 MÖRTL Domenika  4,00 77,5121 AUT
Domenika MörtlOLDBG / 2006 / G / Bay / Converter x For Joy

0171 CRESCENDO BOSIO Tajda  5,00 85,4622 SLO
Tajda BosioKWPN / 2007 / G / Bay / Caresino x Burggraaf

0070 RIMROCK SCHLEMMER Siegfried  8,00 66,5023 AUT
Andreas MörtlKWPN / 1998 / G / Bay / Ahorn x Joost

0076 AB 19 GIPSY KING KAINZ Sascha  8,00 69,8524 AUT
Errol WernikeHOLST / 2005 / G / Bay / Contender

0195 MONA KINSKA BACOVA Miriam  8,00 76,9025 SVK
Milan ToszegiCZE / 2006 / F / Palomino / Faraday

0027 CANCUN HLADIK Georg  8,00 80,9326 AUT
Pernille Heuser-HladikOS / 2005 / G / Bay / Canabis x Lancer III

0007 CARLOS SANTANA BAUER Roman  10,00 103,1527 AUT
Bauer, RomanAWÖ / 2001 / G / Bay / Chepeto x Ringo Star

0045 BALVINI LADITSCH Stefan  12,00 71,6828 AUT
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0218 FLIRT VINNICHENKO Svitlana  12,00 71,8329 UKR
Svitlana Vinnichenko / 2006 / S / Bay / Lido

0090 NATHANAEL STÖGER Alfred  14,00 103,8530 AUT
Alfred StögerBWP / 2007 / G / Chestnut / Nabab De Reve x Echo De Thurin

0015 CHACCIMA EDER Stefan ausgeschlossen--- AUT
Scheller NicoleHANN / 2006 / S / Grey / Chacco Blue

0010 O'NEIL DE L'HERIBUS CH BECK Gerald verzichtet--- AUT
Gerald BeckCH / 1998 / G / Bay / Eyken Des Fontenis x Elegant D

www.reitergebnisse.at
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6/7 year old horses
CSIYH1* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jump off

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 45 §238 2.2

14.06.2014120/130 cm

14054

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  32

Richter : Kager Franz, Setti Kurt, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0064 AUSTRIA 2 SAURUGG Markus  0,00 34,99 *11 AUT 500,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2008 / F / Bay / Casall x Corrado I

0101 FLYING PAPOUSEK Kamil  0,00 36,69 *12 CZE 400,00
Zach LukasOS / 2008 / G / Bay / Sanvaro x Landgold

0179 CHAC BALOU N CROTTA Clarissa  0,00 38,30 *13 SUI 300,00
Niemann, HermannOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Balou Du Rouet

0120 CASCAJO 3 LEMMER Oliver  0,00 39,15 *14 GER 200,00
Sportpferde Lemmer GbrHOLST / 2008 / G / Bay / Cristo x Aljano

0052 FUERST REINER MORBITZER Helmut  0,00 41,36 *15 AUT 140,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0129 CARLOTTA 168 MÜLLER Kathrin  0,00 42,18 *16 GER 110,00
Melcher, BerndHOLST / 2007 / F / Other / Cormint x Acobat II

0192 CHRISTON HOLLY Andrej  0,00 43,49 *17 SVK 80,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2008 / S / Bay / Cristo x Clinton I

0206 CORLEONE SLAVIKOVA Jana  0,00 43,84 *18 SVK 60,00
Mgr.Jana SlávikováKWPN / 2007 / G / Bay / Tenerife Vdl x Wellington

0051 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  0,00 45,20 *19 AUT 60,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Contender

0204 DURANT W SILLO Radovan  0,00 46,02 *110 SVK 50,00
Belam, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Bay / Vaillant x Kojak

0190 ZODIAC V Z HANULAY Juraj  0,00 51,12 *111 SVK 50,00
Hurikan, Spol. S R.O.ZANG / 2008 / G / Bay / Zirocco Blue Vdl x Hold Up Pre

0102 LANSINK Z PAPOUSEK Kamil  4,00 34,36 *112 CZE 50,00
Zach LukasZANG / 2007 / G / Chestnut / Lawito x Lando

0217 CAP PAS CAP VAN GODSELBOS VINNICHENKO Svitlana  4,00 42,56 113 UKR
Svitlana VinnichenkoBWP / 2008 / G / Chestnut / Darco

0187 DONJO HANULAY Juraj  4,00 43,25 114 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue x 829 Ahorn

0036 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  4,00 46,17 115 AUT
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0147 ADALFRIDE BARZAGHI Lorenzo  4,00 48,22 116 ITA
Marble & More SrlOLDBG / 2008 / F / Bay / Argentinus x Landfrieden

0114 CLICK CLACK 4 BRENNER Andreas  4,00 49,30 117 GER
HaydHOLST / 2008 / G / Grey

0198 CASTELAN 3 NOSKOVICOVA Monika  8,00 39,30 118 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / S / Bay / Casiro x Sandro

0080 GLOBAL NAUTICA KRUCSÓ Szabolcs  8,00 39,91 119 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / F / Bay / Numero Uno x Polydor

0126 ZOFIE LÜTGENAU Marie  8,00 43,63 120 GER
Luetgenau, AlbertHOLST / 2007 / F / Bay / Boritas x Leonce

0079 GLOBAL LOVEAFFAIR KRUCSÓ Szabolcs  13,00 61,92 121 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0163 COLANDO GORBACHEVA Anna  1,00 80,2222 RUS
Gorbachev, VitalyKWPN / 2007 / G / Other / Colandro x Heartbreaker

0203 DUNIA LA SILLO Radovan  4,00 73,2423 SVK
Luis Astolfi Perez Guzman / 2008 / F / Chestnut

0196 CANTURENTER NOSKOVICOVA Monika  4,00 74,1524 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2008 / S / Bay / Canturano x Contender

0038 CAILY KÖFLER Dieter  4,00 75,7125 AUT
Mag. Sandra KöflerWESTF / 2007 / F / Grey / Colbert Gti x Grannus

0130 CIMORA MÜLLER Kathrin  4,00 77,0626 GER
Gut Beringhof/Bernd MuellerKWPN / 2007 / F / Grey / Corland x Prince Paradiso

0175 AXANA CROTTA Clarissa  4,00 77,1527 SUI
VacherHOLST / 2008 / F / Grey / Cassini II x Lavall I

0183 CORALL FRICKER Alexandra  4,00 77,9028 SUI
Sportpferde Lemmer GbrOS / 2008 / G / Chestnut / Cordiolan x Chacco-Blue

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0136 CONRIKO RIJKENS Janine  4,00 77,9129 GER
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro II x Lavall I

0069 COUPE DAENEMARK SCHLEMMER Siegfried  4,00 79,0230 AUT
Andreas Mörtl / 2008 / G / Bay / Coupe De Coeur x Lancer III

0078 GLOBAL LIFESTYLE KRUCSÓ Szabolcs  4,00 79,2431 HUN
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / L'esprit x Carolus

0168 CARTOUCHE TYUSHKEVICH Alexey  5,00 81,4332 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / S / Bay / Tangelo Van De Zoothoeve x Okl

0048 CATHINO ENGLBRECHT Peter  5,00 84,0033 AUT
Thomas BurgerKWPN / 2007 / Fuchs / Carthino Z

0151 QUICKGOLD M BARZAGHI Lorenzo  8,00 70,8534 ITA
Marble & More SrlOLDBG / 2007 / G / Chestnut / Quicksilber x Cordalme

0006 UPGRADE'S SON BABANITZ Bianca  8,00 73,7735 AUT
Anna MikulaWESTF / 2007 / G / Bay / Upgrade x Ramiro

0094 CARL BLUE DOLEZAL Rudolf  8,00 74,9736 CZE
Safari PetraOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Acord II

0059 CRISTAL 3 OFNER Alexander  8,00 76,5937 AUT
Alexander OfnerHOLST / 2008 / S / Grey / Con Air x Calato

0209 ROLANDA STANGELOVA Monika  8,00 77,9738 SVK
JMC LuzanySVK / 2008 / F / Grey

0044 ANTARA 2 KREUTNER Natascha  8,00 78,4539 AUT
Andreas MüllerHOLST / 2008 / F / Bay / Con Air x Coriano

0158 DARIETE Z ZAWADA Julia  9,00 82,1040 POL
Bvh Sp. Z O.O.ZANG / 2007 / F / Bay / Douglas x Grannus

0170 CROSS TYUSHKEVICH Alexey  13,00 80,4641 RUS
Tyushkevich, AlexeyKWPN / 2007 / G / Bay / Harley x Indorado

0028 JOSEPHINE 4 HLADIK Georg  13,00 81,1642 AUT
Pernille Heuser-HladikOS / 2008 / F / Bay / Canturo x Grey Poupon

0124 CHACCO LA LOI LÜTGENAU Marie ausgeschlossen--- GER
Lütgenau, MargretZANG / 2007 / S / Grey / Chacco Blue x Hors La Loi II

0137 CORANIA 4 RIJKENS Janine ausgeschlossen--- GER
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2008 / F / Chestnut / Contendro II x Calido I

0139 GINGA 52 WIRTHS Marc nicht am Start--- GER
Nettekoven, ManfredHANN / 2007 / F / Grey / Goodman x Wienerwald

www.reitergebnisse.at
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Medium Tour Final
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jump off

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 36 §238 2.2

14.06.2014140 cm

14054

Geldpreis: 6.000,00 12Reiter:  36

Richter : Kager Franz, Setti Kurt, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0193 JAMES HOLLY Andrej  0,00 47,70 *11 SVK 1500,00
Robert Dittrich / 2003 / S / Bay / 788 Acros x 235 Dietward-7

0125 WIZZERD LÜTGENAU Marie  0,00 48,50 *12 GER 1200,00
Lütgenau, MargretKWPN / 2003 / S / Grey / Indoctro x Corland

0133 RHAPSODIE ST JEAN MÜLLER Kathrin  0,00 49,30 *13 GER 900,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerSF / 2005 / F / Bay / Quick Star x Iris Landai

0178 CASJANA CROTTA Clarissa  0,00 49,70 *14 SUI 600,00
Vacher IsabelleHOLST / 2005 / F / Other / Casall x Landlord

0144 CASH KRUCSÓ Szabolcs  4,00 46,78 *15 HUN 420,00
Sólyom Bori LucaHOLST / 2006 / G / Bay / Quantum x Contender

0113 COMMANDER BOND ARLEFF Jonathan  4,00 54,16 *16 GER 330,00
Arleff, JonathanHOLST / 2005 / G / Grey / Colman x Coriander

0121 FOR GUN LEMMER Oliver  8,00 54,61 *17 GER 240,00
Sportpferde Lemmer GbrOS / 2006 / G / Chestnut / For Pleasure x Grannus

0061 AVELLINO 2 PAIER Isabella  16,00 69,88 *18 AUT 180,00
Isabella PaierAWÖ / 2001 / G / Chestnut / Aquilino x Chromatico

0086 ORAGE D'ETE STEINWANDTNER Franz ausgeschlossen *19 AUT 165,00
Dr. Franz SteinwandtnerSF / 2002 / G / Chestnut / Imago Mail x Coriolan

0017 LUALDI EDER Stefan ausgeschlossen *19 AUT 165,00
Sandra HenglWESTF / 2000 / G / Bay / Lupicor x Fleurop

0215 GALIANO PKZ VINNICHENKO Marina  1,00 69,33 *11 UKR 150,00
Milovanov   AndrijBWP / 2006 / G / Bay / Contaktvd Heffinck

0013 DON DICKSON BICHLER Mario  2,00 73,58 *12 AUT 150,00
Kathrin WeinbergerMECK / 2006 / G / bay / Doyen

0056 AMITAGE OBERNAUER Christoph  4,00 60,5913 AUT
Christoph ObernauerHANN / 2003 / F / Chestnut / Argentinus x Dirk

0138 LA RAMM RIJKENS Janine  4,00 62,3214 GER
Stall Tjeert RijkensHOLST / 2001 / G / Bay / Lancer Ii x Lantaan

0149 DAISY 781 BARZAGHI Lorenzo  4,00 65,7815 ITA
Marble&More SrlHANN / 2005 / F / Bay / Drosselklang II x Ginsberg

0162 QUASI DE KERGANE BELOVA Natalia  4,00 66,0016 RUS
Galina BelovaSF / 2004 / G / Chestnut / Elan De La Cour x Arpege Pierr

0037 CABALOU 2 KÖFLER Dieter  4,00 66,0617 AUT
Dieter KöflerHOLST / 2005 / G / Bay / Caretino x Acord II

0075 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 66,3618 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / F / Bay / Griseldi L x Hinault

0207 COMMANDER STANGEL Marian  4,00 66,9219 SVK
K.M.D. SamorinHOLST / 2001 / G / Grey / Contender

0201 BARINO SILLO Radovan  4,00 67,5520 SVK
Belam, Spol. S R.O.KWPN NA / 2006 / G / Bay / Larino x N-Aldato

0172 LODONKOR BOSIO Tajda  5,00 69,6521 SLO
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasOLDBG / 2002 / G / Bay / Lord Liberty G x Canaster I

0055 LANDREBELL MÖSTL Bettina  5,00 69,8322 AUT
Bettina MöstlHANN / 2001 / G / Bay / Landclassic x Rebel Z

0030 PARCIVAL Z HLADIK Georg  8,00 61,0723 AUT
Pernille Heuser HladikZANG / 2003 / G / Bay / Picasso Z x Feinschnitt I Vd R

0011 ABREK VAN LA ROCHE BEINWACHS Barbara  8,00 64,7224 AUT
Barbara BeinwachsAWÖ / 1998 / S / Chestnut / Abrek x Flugel Van La Roche

0100 CHICAGO PAPOUSEK Kamil  8,00 65,3625 CZE
Zach LukasKWPN / 2007 / S / Bay / Cicero Z Van Paemel x Heartbre

0165 ETENDRO S GORBACHEVA Anna  8,00 66,6026 RUS
Gorbachev, Vitaliy / 2004 / G / Bay / Contendro x Nonstop

0181 NUMERO UNO 5 FÄH Urs  8,00 67,3127 SUI
Mathis VerenaKWPN / 2001 / S / Bay / Numero Uno x Le Mexico

0222 ALARIC DU CUIRASSIER KAINZ Sascha  12,00 61,8928 AUT
Sascha KainzSBS / 2006 / G / Chestnut / Rexar du Houssoit

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0054 ZUCARLOS MÖRTL Domenika  12,00 64,1929 AUT
Domenika MörtlKWPN / 2004 / G / Bay / Indoctro x Indorado

0108 CHRISFIELD FOURCADE LOPEZ Fernando  12,00 65,0830 ESP
Grey Wave Lt.OS / 2005 / G / Grey / Carther Z x Fly High

0087 CARANJO Z STÖGER Alfred  12,00 66,9031 AUT
Alfred StögerZANG / 2006 / G / Bay / Carinjo x Indoctro

0199 CITA NOSKOVICOVA Monika  16,00 64,0932 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2006 / F / Bay / Casall x Pik Ramiro

0003 CORLEONE 0041 BABANITZ Bianca ausgeschlossen--- AUT
Rudolf SchwarzHOLST / 2000 / G / Grey / Coronado x Lagos

0034 RAPINA 5 HUBER Sven verzichtet--- AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2002 / F / Bay / Radiator x Pilox

0060 CUMARO 3 OFNER Alexander verzichtet--- AUT
Alexander OfnerHOLST / 2003 / S / Bay / Carano x Romino

0185 TRISCHAS GIRL FRICKER Alexandra nicht am Start--- SUI
Sportpferde Lemmer GbrBAVAR / 2005 / F / Bay / Cor De Brillant x Ratio

www.reitergebnisse.at
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Small Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition in 2 Phases

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 27 §274.5.3

15.06.2014125 cm

14054

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  23

Richter : Setti Kurt, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0040 GOLDEN GUN KÖFLER Dieter  0,00 30,62 *11 AUT 500,00
Serena Hamberg / 2000 / G / Chestnut / Graf Top x Drosselklang II

0066 FANCY FREE SAURUGG Markus  0,00 31,18 *12 AUT 400,00
Peter HeschlAustrian WB / 2005 / S / Bay /  / Chacco Blue

0058 SCOUT OBERNAUER Christoph  0,00 31,35 *13 AUT 300,00
Christoph ObernauerHANN / 2003 / G / Bay / Stakkato x Espri

0184 LUKE 120 FRICKER Alexandra  0,00 31,85 *14 SUI 200,00
Tsyganova-Bakyr, DariaWESTF / 2006 / G / Bay / Lord Weingard x Gracieux

0145 ENRIQUE KRUCSÓ Szabolcs  0,00 31,99 *15 HUN 140,00
Kiss IstvánHOLST / 2004 / S / Bay / Ephebe F.Ever x Cascavelle

0093 LOULOU DES TOURELLES WENDTNER Ramona  0,00 35,34 *16 AUT 110,00
Ramona WendtnerSF / 1999 / S / Bay / Galoubet A x Laudanum

0180 HEYERDAHL CH FÄH Urs  0,00 38,07 *17 SUI 80,00
Mathis VerenaCH / 2006 / G / Chestnut / Heartbreaker x Fantastique

0159 KIRI 6 ZAWADA Julia  0,00 42,77 *18 POL 60,00
Mateusz Zawada / 2002 / G / Chestnut / Kilibri  x Picasso

0022 COULEUR ROYAL ENGLBRECHT Peter  4,00 35,06 *19 AUT 60,00
Alexander Wimmer,AWÖ / 2003 / S / Bay / Couleur Rubin x Grannus

0191 CAJO HOLLY Andrej  4,00 36,43 *110 SVK 50,00
Sport A Media, Spol. S R.O.HOLST / 2007 / G / Bay / Caretino x Contender

0047 SNOWBOY DES ORCETS FÄH Urs  4,00 37,05 *111 SUI 50,00
Urs FähSF / 2006 / G / Bay / Elan de la Cour

0099 CENTISIMO PAPOUSEK Kamil  4,00 40,28 *112 CZE 50,00
Zach LukasOLDBG / 2007 / G / Bay / Centadel x Stakkato

0218 FLIRT VINNICHENKO Svitlana  8,00 33,63 113 UKR
Svitlana Vinnichenko / 2006 / S / Bay / Lido

0096 CARISANO MALCOVA Alzbeta  8,00 43,61 114 CZE
Lukas ZachHOLST / 2005 / G / Bay / Carinjo x Esteban

0045 BALVINI LADITSCH Stefan  4,00 42,9315 AUT
Stefan Laditsch / 2005 / G / Grey / 2782 Ballast x 2420 Przedswit

0195 MONA KINSKA BACOVA Miriam  4,00 45,3216 SVK
Milan ToszegiCZE / 2006 / F / Palomino / Faraday

0216 CARLUSHKA VINNICHENKO Svitlana  4,00 46,9217 UKR
Svitlana VinnichenkoHANN / 2003 / dark bay / Contendro

0141 HABAKUKK IMRE Balázs  8,00 45,1818 HUN
Fehér Mén 2008 KftHSH / 1997 / S / Bay / Gressini x Toborzó

0032 CHESTERFIELD 33 HUBER Sven  8,00 46,8019 AUT
Dr. Sven Huber / 2006 / G / Bay / Charity x Balou Du Rouet

0157 CINCENATI VDL ZAWADA Julia  8,00 47,6220 POL
Bvh Sp. Z O.O.KWPN / 2007 / G / Bay / Indoctro x Raphael

0171 CRESCENDO BOSIO Tajda  9,00 64,5321 SLO
Tajda BosioKWPN / 2007 / G / Bay / Caresino x Burggraaf

0067 WHAT EVER SAURUGG Markus  12,00 44,3822 AUT
Michael SteinbrecherKWPN / 2003 / G / Grey / Phin Phin x Le Mexico

0005 MEIDLINGER'S CHLOE BABANITZ Bianca  12,00 47,7423 AUT
Walter MeidlingerAWÖ / 2006 / F / Grey / Castor x Calmiro Jw

0007 CARLOS SANTANA BAUER Roman  13,00 66,2024 AUT
Bauer, RomanAWÖ / 2001 / G / Bay / Chepeto x Ringo Star

0053 CONTADOR 10 MÖRTL Domenika  17,00 67,2425 AUT
Domenika MörtlOLDBG / 2006 / G / Bay / Converter x For Joy

0010 O'NEIL DE L'HERIBUS CH BECK Gerald verzichtet--- AUT
Gerald BeckCH / 1998 / G / Bay / Eyken Des Fontenis x Elegant D

0015 CHACCIMA EDER Stefan nicht am Start--- AUT
Scheller NicoleHANN / 2006 / S / Grey / Chacco Blue

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jump off

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 7 §238 2.2

15.06.2014115 cm

14054

Geldpreis: 1.000,00 7Reiter:  7

Richter : Setti Kurt, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0095 PARIS DOLEZAL Rudolf  0,00 40,61 *11 CZE 280,00
Krejsa Petr / 2009 / F / Chestnut / Aristo Z x Przedswit X - 80

0073 OBORA'S ABSOLUT SCHWARZ JR Josef  0,00 41,94 *12 AUT 230,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / F / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0068 CHESTER 24 SAURUGG Markus  4,00 41,83 *13 AUT 175,00
Heide Maria KrieglerHOLST / 2009 / S / Bay / C-Indoctro x Acorado

0112 VIMEIRO DE RIVERLAND FOURCADE LOPEZ Fernando  4,00 45,98 *14 ESP 125,00
Grey Wave Lp / 2009 / G / Bay / Lauterbach

0188 EAGEL HANULAY Juraj  4,00 76,47 *5 SVK 95,00
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ovidius

0223 CAN DO IT 2 WEINBERGER Kathrin  4,00 79,13 *6 AUT 55,00
Kathrin Weinberger / 2009 / G / Grey / Can do L

0002 BELLA LUNA 4 BABANITZ Bianca  16,00 78,42 *7 AUT 40,00
Anna MikulaWESTF / 2009 / F / Bay / Van Gogh x Ramiro

www.reitergebnisse.at
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Elite Tour
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jump off

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 18 §238 2.2

15.06.2014115 cm

14054

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  15

Richter : Kager Franz, Setti Kurt, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0091 FLYING FREYA Z WEINBERGER Kathrin  0,00 36,65 *11 AUT 490,00
Mario BichlerBAVAR / 2004 / F / Bay / Landstreicher x Furino

0143 AMIGO CS JUHÁSZ Nikoletta  0,00 38,55 *12 HUN 300,00
Juhász NikolettaHSH / 2004 / G / Bay / Castor x Fantasme Courcelle

0026 ZORDON HACKL Doris  0,00 43,53 *13 AUT 225,00
Doris HacklHSH / 2003 / G / Bay / Timorrak Des Isles x Gringo

0063 LORIOT Z POSCHALKO Nora  0,00 46,61 *14 AUT 150,00
Mag. Nora PoschalkoHOLST / 2000 / G / Bay / Lucky Champ x Lord

0224 GENIUS 7 KOWALD Wolfgang  4,00 34,86 *15 AUT 90,00
Wolfgang KowaldHUN / 2002 / G / DBay

0046 GRACIA 5 LADITSCH Stefan  4,00 37,88 *16 AUT 70,00
Laditsch, Stefan / 2002 / F / Bay /  x Gralshüter

0146 EMIL SIMON Claudia  4,00 42,00 *17 HUN 45,00
Simon ClaudiaOS / 2005 / G / Chestnut / Chacco-Blue x Caretano Z

0169 COBRA K TYUSHKEVICH Alexey  4,00 43,50 *18 RUS 40,00
Tyushkevich, AlexeyOLDBG / 2006 / F / Grey / Cornet Obolensky x Rouletto

0020 QUAPRICE DU ROUET EGGER Marleen  4,00 63,70 *9 AUT 30,00
Marleen EggerSF / 2004 / G / Grey / Mr Blue x Narcos II

0219 LOVELY ORSZA S VINNICHENKO Svitlana  4,00 74,33 *10 UKR 30,00
Svitlna VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince x Lord Hippo

0077 AB 19 STAKKATIO SIXTA Akela  4,00 76,71 *11 AUT 15,00
Sohret IsseverHANN / 2004 / G / Chestnut / Stakkato x Silvio I

0062 ACXOBA POSCHALKO Nora  8,00 77,50 *12 AUT 15,00
Mag. Nora PoschalkaBRAND / 2001 / F / Bay / Acobat II x Lad

0072 LIBERTY ROLAND SCHWARZ Rudolf  11,00 109,3913 AUT
Rudolf SchwarzHANN / 2002 / G / Chestnut / Le Primeur x Galvano

0097 CUPIDO MALCOVA Alzbeta  12,00 74,5914 CZE
Zach Luká?OLDBG / 2006 / G / Grey / Coupe De Coeur x Legat

0019 FIRST BALOUBINA EGGER Marleen ausgeschlossen--- AUT
Marleen Egger / 2006 / F / Bay / Balou Du Rouet x Coriolan

0142 RAKETA REMUSZ IMRE Balázs ausgeschlossen--- HUN
Dr. Lászlóné Horváth Anna ValériaKISB / GIDR / G / G / Grey

0220 SEMA VINNICHENKO Svitlana ausgeschlossen--- UKR
Svitlana VinnichenkoPZHK / 2003 / F / Bay / Power Prince

0071 BEAUTY 58 RUDOLPH Carola ausgeschlossen--- AUT
Rudolf SchwarzKWPN / 2006 / G / Bay / Upgrade x Gran Corrado

www.reitergebnisse.at
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Grand Prix of Wr. Neustadt - Lake Arena
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jump off

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 32 §238 2.2

15.06.2014145 cm

14054

Geldpreis: 24.000,00 12Reiter:  32

Richter : Kager Franz, Setti Kurt, Steiner Fritz, Zummit Hussam (LBA)
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0115 TREBOX ACORADA BRENNER Andreas  0,00 43,48 *11 GER 6000,00
Ptt GroupHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Lands River

0098 BEL CANTO HRADISTE PAPOUSEK Kamil  0,00 43,57 *12 CZE 4800,00
Hradiste V.O.S.ZVDP / 2004 / S / Bay / Caruso x Cento

0119 ALVARINO 2 LEMMER Oliver  0,00 44,66 *13 GER 3600,00
Sportpferde Lemmer GbrHOLST / 2005 / S / Bay / Acodetto x Caretino

0135 CARO AS 17 RIJKENS Janine  0,00 46,22 *14 GER 2400,00
Stall Tjeert RijkensOLDBG / 2004 / G / Bay / Chico's Boy x Dintroon

0202 CHIEANO SILLO Radovan  0,00 50,85 *15 SVK 1680,00
Belam, Spol. S R.O.ZANG / 2002 / G / Chestnut / Chellano Z x Voltaire

0211 PINOCCHIÓ STANGELOVA Monika  4,00 47,69 *16 SVK 1320,00
Kmd Samorin / 2001 / S / Chestnut / Up To Date x Pinocchio

0012 CARRION DE LOS CONDES BICHLER Mario verzichtet *17 AUT 960,00
Mario BichlerAWÖ / 2002 / G / Grey / Calmiro x Frühling

0182 QUANSAS DES IVERNONS FÄH Urs  1,00 87,36 *8 SUI 720,00
Fäh UrsSF / 2004 / S / Bay / Dollar Dela Pierre x Iago

0177 CAREENA CROTTA Clarissa  4,00 80,83 *9 SUI 720,00
Vacher IsabelleHOLST / 2003 / F / Bay / Cash And Carry x Candillo

0167 BORIS PARIEV Sergey  4,00 83,51 *10 RUS 600,00
Gorbachev, Vitaliy / 2006 / G / Bay / Quantum x Ramiro

0057 KLEONS JET SET OBERNAUER Christoph  4,00 83,54 *11 AUT 600,00
Christoph ObernauerOLDBG / 2004 / F / Bay / Cornet Obolensky x Almox Print

0189 GUICK FERRA HANULAY Juraj  5,00 87,28 *12 SVK 600,00
Hurikan Spol. S R.O.BWP / 2006 / F / Bay / Quickfeuer Van Koekshof x Ferr

0031 CHARLIE 160 HUBER Sven  5,00 88,3713 AUT
Dr. Sven HuberOLDBG / 2000 / G / Bay / Concetto x Liberty M

0025 PSG JUNIOR EDER Stefan  5,00 89,1114 AUT
SchildknechtOS / 2006 / Bay / bay mb gr / Gestuet Lewitz

0140 LORD 1084 WIRTHS Marc  5,00 89,1615 GER
M.Wirths Sportpferde Gmbh & Co.KgRHEIN / 2004 / G / Bay / Lanciano x Grosso Z

0110 SILVANO DE CHEVRY FOURCADE LOPEZ Fernando  7,00 98,0116 ESP
Grey Wave LpSF / 2006 / G / Bay / Kannan x Quick Star

0153 UNO II PEZZOLI Anabella  8,00 81,4217 ITA
Miss R F StonesKWPN / 2001 / G / Chestnut / Burggraaf x Zeus

0041 ATTILA DER GROSSE KRANZ David  8,00 83,4618 AUT
Friedrich KranzAWÖ / 2006 / G / Chestnut / Alexander Der Grosse Z x Furio

0039 EMIR VH MOLENEIND KÖFLER Dieter  8,00 84,5419 AUT
Serena HambergBWP / 2004 / S / Bay / Richebourg x Darco

0213 HELLZAPOPPIN VINNICHENKO Marina  8,00 85,9720 UKR
Svitlana VinnichenkoKWPN / 2002 / Bay /  /  HEESWIJK DINTHER (NL)"

0154 VILLENEUVE D. ZORZETTO Eleonora  9,00 87,4321 ITA
Eleonora ZorzettoKWPN / 2002 / G / Chestnut / Heartbreaker x Goodwill

0156 CALISTA 28 ZAWADA Julia  9,00 88,8122 POL
Bvh Sp. Z O.O.BAVAR / 2005 / F / Chestnut / Que Sera x Weltrang L

0074 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  12,00 84,2123 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0194 QUIKLOVE DES MONTS HOLLY Andrej  12,00 85,6924 SVK
Sport A Media, Spol. S R.O.SF / 2004 / G / Bay / Dollar Du Murier x Oberon Du M

0150 LIGIA DE AMORANDA BARZAGHI Lorenzo  12,00 86,1225 ITA
Marble & More Srl / 2005 / F / Chestnut

0029 OBORA'S PARTANO HLADIK Georg  12,00 86,6726 AUT
Pernille Heuser HladikOLDBG / 2003 / G / Chestnut / Padarco x Grey Poupon

0173 UP TOWN GIRL MK BOSIO Tajda  17,00 90,0427 SLO
Celesta D.O.O.KWPN / 2001 / F / Bay / Kojak x Boreas

0123 CASSIAN B LÜTGENAU Marie ausgeschlossen--- GER
Lütgenau, MarieHOLST / 2004 / G / Grey / Cassini I x Acord II
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0004 LATIN BABANITZ Bianca ausgeschlossen--- AUT
Bianca Babanitz / 2002 / G / Bay / 3648 Laurenz x 1214 Rádiháza F

0021 CELINE 12 ENGLBRECHT Peter verzichtet--- AUT
Peter Englbrecht / 2004 / F / Bay / Chromatico x Literat

0131 CORK LANE 2 MÜLLER Kathrin verzichtet--- GER
Müller KathrinSATHU / 2001 / S / Bay / Corum x Lionheart

0200 SCLINTURA NOSKOVICOVA Monika verzichtet--- SVK
Sport A Media S.R.O.HOLST / 2002 / F / Grey / Canturo x Carolus I
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Good Bye Competition
CSI2* Wr. Neustadt-Lake ArenaTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Accumulator Competition/Joker

von 12.06.2014 bis 15.06.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12 §269

15.06.2014140 cm

14054

Geldpreis: 1.500,00 11Reiter:  11

Richter : Kager Franz, Setti Kurt, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Kuttelwascher Hubert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0132 DAVINA 147 MÜLLER Kathrin  65,00 47,56 *1 GER 415,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerWESTF / 2005 / F / Bay / Diamant De Semilly x Achill-Li

0122 CARESSINA LÜTGENAU Marie  65,00 51,34 *2 GER 300,00
Luetgenau, MargretWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Sion

0166 LAVERIN DE SAAR GORBACHEVA Anna  65,00 52,93 *3 RUS 225,00
Gorbachev, VitalyZWEIB / 2004 / F / Bay / Lavarin x Testarossa

0043 ROMY S KRANZ David  65,00 55,60 *4 AUT 150,00
Siegfried SchlemmerAWÖ / 2006 / F / Bay / Santander-H x Nekoma

0014 CAROLINO EDER Stefan  65,00 59,50 *5 AUT 100,00
Sport a MediaHOLST / 2006 / Bay /

0210 CAILLOU 5 STANGELOVA Monika  61,00 56,12 *6 SVK 80,00
MMS MarschallHOLST / 2002 / G / Bay / Canturo x Ahorn Z

0033 CLUSTER 4 HUBER Sven  61,00 63,93 *7 AUT 60,00
Dr. Sven HuberHOLST / 2003 / G / Grey / Camposanto x Acobat I

0128 BASTIAN 86 OBERNAUER Christoph  50,00 61,07 *8 AUT 45,00
Gut Beringhof/Bernd MuellerKWPN / 2006 / G / Bay / Utopie x C-Indoctro

0016 CONNYCOR EDER Stefan  25,00 48,27 *9 AUT 45,00
Michael SteinbrecherWESTF / 2003 / F / Chestnut / Con Capitol x Lupicor

0152 SAPHIR DE L'HERSE PEZZOLI Anabella  25,00 55,18 *10 ITA 40,00
Ihc Societa' Agricola SrlSBS / 2002 / G / Chestnut / Ogano Sitte x Aydin Des Malais

0134 CARINJON RIJKENS Janine  22,00 54,13 *11 GER 40,00
Rijkens, TjeertHOLST / 2005 / G / Bay / Carinjo x Newton

0070 RIMROCK SCHLEMMER Siegfried ausgeschlossen--- AUT
Andreas MörtlKWPN / 1998 / G / Bay / Ahorn x Joost
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